
№ 876 от 26.04.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 17.12.2018 № 2680». («Жел.нов.»,спецвыпуск от 02.05.2019 №9) 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки 

(формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями» Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

17.12.2018 № 2680 «О тарифах на платные услуги МБУ «Стадион «Горняк», дополнив 

приложение к постановлению строками следующего содержания: « 
 

7. УСЛУГИ САУНЫ 

7.1. Стоимость посещения 

(максимально 5 человек), 

с 9-00 до 17-00 

(понедельник-четверг) 

1 час 450,0 

7.2. Стоимость посещения 

(максимально 5 человек), 

с 17-00 до 02-00 

(понедельник-четверг) 

1 час 500,0 

7.3. Стоимость посещения 

(максимально 5 человек), 

с 09-00 до 02-00 

(пятница-воскресенье) 

1 час 500,0 

                                                                                                                                   1» 
2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

   

 

 

 

 
Каплунова А.Л. 

2-18-44 


